
ZARZĄDZENIE NR 319/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie sposobu zagospodarowania składników majątku ruchomego należącego do Miasta 
Kielce

Na podstawie §4 ust. 1 i §5 ust. 4 oraz §40 ust. 1a załącznika do zarządzenia nr 524/2010 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady 
budżetowe, zmienionego zarządzeniem nr 147/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6 maja 2014 
roku zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Przeznacza się do likwidacji poprzez pozostawienie w ziemi następujące, zużyte składniki majątku 
ruchomego, należące do Miasta  Kielce, znajdujące się na terenie oczyszczalni ścieków w Sitkówce:

1) kabel zasilający pompy w studniach nr 1 i 2 - nr inwentarzowy 610-0012,

2) kabel sterujący do przesyłania sygnałów analogowych i sterowania studni nr 1 i 2 - nr 
inwentarzowy 211-1106.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Zarządzania Usługami 
Komunalnymi oraz Księgowości Urzędu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DA340BFB-8933-4888-9AD2-9ED0DC35927A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzeniem nr 545/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie
zakwalifikowania składników majątku ruchomego należących do Gminy Kielce wymienione składniki
majątkowe zostały zakwalifikowane do kategorii majątku zużytego.
Wykaz tych składników został udostępniony do publicznej wiadomości ale nie było zainteresowania nimi
ze strony jednostek budżetowych lub innych podmiotów czy osób fizycznych.
Biorąc powyższe pod uwagę oraz to, że wydobycie przedmiotowych kabli z ziemi jest nieuzasadnione ze
względów ekonomicznych, likwidacja kabli poprzez pozostawienie w ziemi jest uzasadniona.

Id: DA340BFB-8933-4888-9AD2-9ED0DC35927A. Podpisany Strona 1




